Závěrek.

Tyto zde položené regule nic jiného nejsou toliko zlatí svaz—
kové pravé lásky marianské, jimiž bratří a. sestry téhož veleslav
ného bratrstva marianského k vykonání jistých pobožnosti a služeb
Božích i skutků milosrdných v duchu věrně se sjednocují a. sva
zují k větší cti a k chvále nejsvět Rodičky Boží, to činíce a mí
níce, aby jich příkladem dobrým jiní pohnutí, také tu nebes Krá—
lovnu slavnou & naši při Bohu Orodovnici věrnou ve všemožné
uctivosti majíce, ji ctili a milovali. Ty pak regule žádného pod
žádným hříchem nezavazují.

l(_ str._ 33%.—

Čislo 5.

Pergamen. listina archivu metropol. kapitoly pražské,
sign. LXVII. 26. (SV. fsc. IV. G.)

(Z'originálu diplomaticky věrně opsána. — Plzenští literáti zavazují se, že
dají za děkana praž. kost. Kašp. Arsenia z Radbuzy sloužiti mše po čas 10 roků.

Ddto. 5. července 1624.)

Nos THOMAS SELeNDERVS A PROSSOWICZ PRIMA S, GEOR—
GIVS DEIMEK. M. SIMON MOLLERVS NOTARIVS PVBLICVS.,
GEORGIVS NIGRINVS CONSVLARES, C 0 n g r e g a ti o ní s
l'eu Confraternita'tis Chori Litteratorum aut
C a n t o r u m, BEATISSIMAE VIRGINIS MARIAE ASSVMPTAE,
in Parochiali Ecclesia S. BARThOLOMAEI .Catholicae Civitatis
PILSN ENSIS S e n i o r e 3 F r a t r e s, cacterique Sodales Ciues

eiusdem Ciuitatis PILSNENSIS, praesentes & futuri.

Notum facimus Vniuersis et singulis, ad quorum notitiam
praesentes pervenerint. Quod Adm. Vnrabilis ac Nobilis Dnus
CASPARVS ARSENIVS A RADBVSA, Metropolitanae Ecclesiae
Pragensis Decanus, nec non Archiepiscopatus Pragensis Ofůcialis,
considerans, non exiguos nostrae Confraternitatis in rebus ad
cultum diuinum spectantibus deň'ectus, motus Zelo et singulari
aii'ectu, quem ad ,Ciuitatem Pilsnensem Catholicam, uti patriam
suam, gel-it, pro honore Dei et Ecclesiae Pilsnensis decore, nobis
et Confraternitati nostrae Crucem unam argenteam, continentem

-29 marcas, cum omnibus aliis ad eam pertinentiis, qua in solen
nioribus Processionibus et Funeribus perpetuis futuris temporibus
uteremur, ex liberalitate sua dedit ct donauit. Quam praefati Adm.,
Venbilis et Nobilis Dni CASPARI ARSENII A RADBVSA, Decani
Pragensis&piam donationemnos memorati Seniores Sodales.
dictae Litteratorum Confraternítatis, pro ornamentu
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Confraternitatis nostrae et praelibati Dni Decani pro perpetua
memoria, grato animo recipientes, et pro eadem ipsi aliquam
gratiam praestare uolentes, deliberato animo et unanimi consensu,
Nos et Sodales nostros, praesentes et futuros, sub nostra fideli
tate obligauimus et praesentibus obligamus atque eidem Adm.
Venabili, ac Nobili Dno CASPARO ARSENIO A RADBVSA pro
mittimus ňrmiter et spondemus; quod statim, postquam cursum
praesentis uitae consummauerit ad DECEM ANNOS, continue se
sequentibus, singulis septimanis, quo die commodius íieri poterit,
unam lectam Missam defunctorum in Parochiali l'ilsnensi Ecclesia,
in altari BEATISSIMAE MARIAE VIRGINIS pro anima sua dici
et celebrari, nostris sumptibus procurabimus: monitore et inspe
ctore existente Adm. Rndo. Dno (qui pro tempore fuel-it) Archí
diacono Pilsnensí. Elapsis uero post decessum suum Decem Annis
ad procurandam hanc Missam nos, posterique nostri amplius non
obligabimur. Vt autem haec suprascripta circa nos atque Posteros
llOStl'OSfirma et inconuulsa permaneant, rogauimus Amplissimum
Ciuitatis Pilsnensis Senatum, ut hisce litteris nostris, de eodem
negotio factis maius figillum Ciuitatis suae appendi faceret. Quae
datae sunt Pilsnae Quinto die Mensis Julii Anno ab incarnatione
Dni M. DC. XXIV.